Протокол № 679

Заседания Совета СРО - Ассоциации
«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «07» мая  2024 года

Время открытия собрания — 11 часов 00 минут.
Время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.
Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -
Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета
  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»
Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский
строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -
Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места
нахождения члена саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -
Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места
нахождения члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о
поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса
места нахождения от следующих организаций:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик
"Руст", ОГРН 1136027000119, ИНН 6027146907, 180016, г. Псков, ул. Народная, д. 49Б,
пом. 106 (ранее:180017, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д. 10, этаж 2, пом. 28)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «БАРИОН», ОГРН 1166027051519,
ИНН 6025047940, 182115, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2В, пом.
2001 (ранее: 182113, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Прудная, д. 2)

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «ПсковСтройИнжиниринг», ОГРН
1196027007395, ИНН 6027200382, 180014, г. Псков, ул. Николая Васильева, д. 65, пом.
1002 (ранее:180006, г. Псков, ул. Школьная, д. 8, пом. 1004)

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов СРО – Ассоциации:

 2

1.1. Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик
"Руст", ОГРН 1136027000119, ИНН 6027146907, 180016, г. Псков, ул. Народная, д. 49Б,
пом. 106 (ранее:180017, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д. 10, этаж 2, пом. 28)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «БАРИОН», ОГРН 1166027051519,
ИНН 6025047940, 182115, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2В, пом.
2001 (ранее: 182113, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Прудная, д. 2)

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «ПсковСтройИнжиниринг», ОГРН
1196027007395, ИНН 6027200382, 180014, г. Псков, ул. Николая Васильева, д. 65, пом.
1002 (ранее:180006, г. Псков, ул. Школьная, д. 8, пом. 1004)

Результат голосования:
«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;
 «ПРОТИВ» – нет;
 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации
«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением адреса места нахождения
следующих организаций:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик
"Руст", ОГРН 1136027000119, ИНН 6027146907, 180016, г. Псков, ул. Народная, д. 49Б,
пом. 106 (ранее:180017, г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д. 10, этаж 2, пом. 28)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «БАРИОН», ОГРН 1166027051519,
ИНН 6025047940, 182115, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2В, пом.
2001 (ранее: 182113, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Прудная, д. 2)

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «ПсковСтройИнжиниринг», ОГРН
1196027007395, ИНН 6027200382, 180014, г. Псков, ул. Николая Васильева, д. 65, пом.
1002 (ранее:180006, г. Псков, ул. Школьная, д. 8, пом. 1004)